沖理会第44号

令和6年 8月26日

公益社団法人 沖縄県栄養士会

会長 村濱 干賀子 様

公益社団法人 沖縄県理学療法

会長 末吉

令和 6年 度

市地域包括 ケアシステ ムに関す る市 町村職員向け研 修

(沖縄県受託事業:多職種ケアマネジメン ト基盤強化促進事業)

謹啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の活動に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

市町村及び地域包括支援センターの職員を対象として多職種ケアマネジメン ト基盤強化促進事業

市町村向け研修を開催いたします。

この研修会は、他都道府県講師を招将し、 日常の業務に活かせる内容の研修となっております。

つきましては、多くの関係者の皆さまにご参加いただけますよう、 ご案内いたします。

謹白

記

1. 日 時:令和6午 10月 11日 (金)10 : 00～13:30 (受付9時 30分より)

2. 場 所.沖縄産業支援センター展示場 (沖縄県那覇市字小禄1831-1)

3, 研修テーマ:第9期計画の具体的実践とインセンティブ交付金取得に向けた研修

※詳細なプログラムが決まり次第、送付いたします。

4. 講 師・ 松川 竜也 氏 (沖縄県地域包括ケア推進課 地域支援事業推進アドバイザー)

5, 参加対象者 :地域包括支援センターに従事する職員・市町村職員

地域支援事業 (地域ケア会議等)に参加する各専門職種

6. 定 員・100名 (離島の方はWEB参加も可能。)

※定員に達した場合は締切ります。お早めにお申し込み下さい。

7. 申込み締め切り :令和6隼 10月4目 (金)18時

8. 申込み方法:下記申し込み専用サイトの申込フォームに、必要事項 (氏名、所属等)を入力し、

申込みを行って下さい。

【申込み専用URL: h廿ps://forms.gle/f8VEdbhua2s2xnip8 】

※申込み完了後、受付メールが自動配信されますので、 ゴ確認くだ さい。

※自動配信されない場合は、 メールアドレスが間違っている場合がございますので、

その際は下記までお間合せくだ さい。

※申込みフォームの表示に際して、(セキュリテ ィ警告)が表示された場合には、'許

可"を クリックして下さい。

※申込みに関して、 ご不明な点がございましたら事務所までご連絡下さいますよう宜 し

くお願いいたします。

問合せ先 1

(公社)沖縄県理学療法士協会 事務所 上地

E-mai l : optaoff ice@oki-pt. jp

HP uRL: https://oki-pt.or.ip/

電話/FAX : 098-938-8400  (9時～18時 土 日祝休み)

令和6年度

アシステムに関する

市町村職員向け研修会

a ll璽 【 https: //forms.gle/f8v
Edbhua2s2xnip8 】

・ 今回の研修内容としてはインセンティブ交付金
取得に向けて基本的な部分が゙学べる場となります。

・ また、各市町村では第9期計画が゙始まり、試行錯誤して
いる部分もあるかと思いますので、この研修会を通して、

一緒に学び゙ましょう!

日 時 令和6年10月 11 日 (金)

研修10:00～13:30(9:30受付)
沖縄 産 業 支 援 センター展 示 等 (ハイフリッド開催)

松 川 竜 也 氏 (沖縄県地域包括ケア推進課 地 域支援事業推進アドバイザー)

市町村職員・地域包括支援センター職員

地域支援事業 (地域ケア会議等)に参加する専門職種

所
師

象

場
講

対

9:55～10:00  主催者挨拶 沖縄県保健医療介護部地域包括ケア推進課 地 域ケア推進班班長

00～11:30  研修 「第9期計画の具体的実践とインセンティフ交付金取得に向けて」

講 師 : 松川 竜也 氏

11 : 30～11 :40  休 憩

11 :40～13:10  研修Ⅱ「第9期計画の具体的実践とインセンティブ交付金取得に向けて」

講 師 : 松川 竜 也 氏

13:10～13 : 25   質疑応答

13:25～13:30 閉会

主  沖縄県 保 健医療介護部 地 域包括ケア推進課

運 営  公益社団法人 沖 縄県理学療法士協会